públicas nos Municípios de Elesbão Veloso (Lote 01) e São Raimundo Nonato (Lote 02), no Estado do Piauí, 

para atender ao objeto do Contrato de Repasse n° 952735/2023/MCIDADES/CAIXA. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00310.000329/2024-52. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.797.919,00 (quatro milhões, setecentos e noventa e sete mil, 

novecentos dezenove reais) – R$ 797.919,00 (Lote 01 – Elesbão Veloso) e R$ 4.000.000,00 (Lote 02 – São 

Raimundo Nonato). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 10/06/2024 às 10h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: menor preço / por lote. 

MODO DE DISPUTA: aberto. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: